
DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK, BELIŠĆE 

VIJENAC DR. FRANJE TUĐMANAN 2 

31551 BELIŠĆE 

KLASA: 400-01/19-01/01 

URBROJ: 2185/16-01-19-1 

Belišće, 23. prosinca  2019. godine 

 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16),  članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 101/2017), a u skladu s Financijskim planom Dječjeg vrtića 

Maslačak, Belišće za 2020. godinu, Dječji vrtić Maslačak, Belišće   dana 23. prosinca  2019. godine donosi  

 

 

 

 

Plan nabave Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće za 2020. godinu 

 

 



 

 

Članak 1. 

Plan nabave je usklađen s Financijskim planom Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće za 2020. godinu. 

 

 

Ev. br. 
javne 
nabave 

Konto CPV Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost nabave ( 
bez PDV-a) u kn 

Vrsta 
postupka 
javne nabave 

Ugovor ili 
okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje ugovora 
ili Okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

          

 321  Naknade troškova 
zaposlenima 

4.000,00      

1/2020 32131 80522000-9 Seminari, tečajevi 4.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020  

 3221  Uredski materijal i 
ostali materijalni 
rashodi 

40.000,00      

2/2020 32111 30192000-1 Uredski materijal 2.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  

3/2020 32212 2220000-2 Literatura 1.000,00 jednostavna 
nabava  

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020  

4/2020 32214 39830000-9 Mate.i sredstva za 
održavanje 

12.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  

5/2020 32216 33772000-2 Materijal za 
higijenske potreba 

13.000,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  



6/2020 3221901 30192000-1 Ostali materijal 
didakta 

12.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020  

 3222  Materijal i sirovine  231.155,00      

7/2020 3222401 15111000-9 Junetina 40.000,00 jednostavna 
nabava  

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

8/2020 3222402 151121000-7 Piletina 13.000,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

9/2020 3222403 03310000-5 Riba 5.000,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

10/2020 3222404 15130000-8 Mesne prerađevine 16.000,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

11/2020 3222406 15110000-3 Sviježe mlijeko 14.000,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020  

12/2020 3222407 15500000-3 Mliječne 
prerađevine 

9.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  

13/2020 3222408 0320000-3 Sviježe voće 15.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  

14/2020 3222409 0322000-6 {ǾƧŜȌŜ ǇƻǾǊŏŜ 30.000,00 jednostavna 
nabava 

ƴŀǊǳŘȌōŜƴƛŎŀ 01.01.2020. 31.12.2020  

15/2020 3222410 15331400-1 Konzervirano 
ǇƻǾǊŏŜ 

20.000,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

16/2020 3222411 15863000-5 Napici 6.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  

17/2020 3222412 15871274-5 Namazi 7.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020  

18/2020 3222413 15612000-1 .ǊŀǑƴƻ ƛ 
ǇǊŜǊŀŚŜǾƛƴŜ 

8.155,00 jednostavna 
nabava 

ƴŀǊǳŘȌōŜƴƛŎŀ 01.01.2020. 31.12.2020.  

19/2020 3222423 15821200-1 Keksi 3.000,00 jednostavna 
nabava 

ƴŀǊǳŘȌōŜƴƛŎŀ 01.01.2020. 31.12.2020.  

20/2020 3222422 15850000-1 Tjestenina 3.000,00 jednostavna ƴŀǊǳŘȌōŜƴƛŎŀ 01.01.2020. 31.12.2020.  



nabava 

21/2020 3222424 1561311-1 Kukuruzne 
pahuljice 

3.000,00 jednostavna 
nabava 

ƴŀǊǳŘȌōŜƴƛŎŀ 01.01.2020. 31.12.2020.  

22/2020 3222414 15811100-7 Kruh 25.000,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

23/2020 3222415 15831000-2 Šećer 1.500,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020  

24/2020 3222416 15411000-2 Ulje 3.500,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  

25/2020 3222418 15891400-4 Kon.juhe  i vegete 5.000,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

26/2020 3222419 03142500-3 Jaja 2.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020  

27/2020 3222420 15800000-6 Ostale namernice 2.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  

 3223  Energija 95.525.,00 jednostavna 
nabava 

    

28/2020 32231 09310000-5 El.energija 25.000,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020  

29/2020 32233 09123000-7 Plin 38.000,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

30/2020 32239 08111220-8 Pelet 27.000,00 jednostavna 
nabava 

ƴŀǊǳŘȌōŜƴƛŎŀ 01.01.2020. 31.12.2020.  

31/2020 32234 09132000-3 Gorivo 5.525,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020  

 3224  Materijal i dijelovi 
za tekuće inv.održ. 

16.400,00 jednostavna 
nabava 

    

32/2020 32241  Materijal i dijelovi 
za 
odr.građe.objekata 

2.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  



33/2020 32242 44100000-1 Materijali i dijelovi 
za tekuće i inve. 
održavanje oprema 

3.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020  

34/2020 32244  Ostali materijali i 
dijelovi za tekuće i 
inv.održa. 

11.400,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

 3225  Sitan inventar auto 
gume 

10.400,00 jednostavna 
nabava 

 01.01.2020. 31.12.2020.  

35/2020 32251 39221180-2 Sitan inventar 10.400,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020  

 3327  Službena i radna 
zaštitna odjeća i 
obuća 

1.600,00 jednostavna 
nabava 

    

36/2020 3227 18110000-3 Službena i radna 
zaštitna odjeća 

1.600,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  

 3231  Usluge telefona i 
pošte 

9.600,00 jednostavna 
nabava 

 01.01.2020. 31.12.2020  

37/2020 32311 64210000-1 Usluge telefona 7.000,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

38/2020 32313 64110000-0 Poštarina 2.600,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

 3232  Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 

16.800,00 jednostavna 
nabava 

 01.01.2020. 31.12.2020  

39/2020 32321 5000000-5 Usluge teku. i inve. 
održavanja građe. 
objekta 

2.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  

40/2020 32322 50310000-1 Usluge teku.  inve. 
održavanja post. i 
opreme 

3.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  



41/2020 32323 50112000-3 Usluge teku. i inve. 
održavanja 
prijevoznih 
sredstava 

2.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020  

42/2020 32329 50840000-5 Ostale usluge 
tekućeg održavanja 

 
9.800,00 

jednostavna 
nabava 

narudžbenica    

 3234  Komunalne usluge 19.469,00 jednostavna 
nabava 

    

43/2020 32341 09321000-5 Opskrba vodom 14.969,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020  

44/2020 32342 90511300-5 Odvoz smeća 1.500,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

45/2020 32343 90923000-3 Deratizacija i 
dezinsekcija 

2.000,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

46/2020 32349 65000000-3 Ostale komunalne 
usluge 

1.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020  

 3236  Zdravstvene i 
veterinarske 
usluge 

15.600,00 jednostavna 
nabava 

    

47/2020 32361 85147000-1 Obvezni i 
zdravstveni 
pregledi 

13.600,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

48/2020 32369 85140000-2 Ostale zdravstvene 
usluge ( otisci 
hrane) 

2.000,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020  

 3237  Intelektualne 
usluge 

66.600,00 jednostavna 
nabava 

    

49/2020 32373  Usluge odvjetnika i 
pravnog 
savjetovanja 

4.800,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  



50/2020 32377  Usluge agencije, 
studenskog servisa 

58.200,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020  

51/2020 32379  Ostale intelektu. 
usluge 

3.600,00. jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

 3238  Računalne usluge 31.200,00   01.01.2020. 31.12.2020.  

52/2020 32381 5030000-8 ¦ǎƭǳƎŜ ŀȌǳǊƛǊŀƴƧŀ 
Ǌŀőǳƴŀƭƴƛ ōŀȊŀ 

27.000,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020  

53/2020 32389 5030000-8 Ostale računalne 
usluge 

4.200,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

 3292  Premije osiguranja 60.000,00   01.01.2020. 31.12.2020.  

54/2020 32921 665161000-1 Premije osiguranja 
prijevoznih 
sredstava  

5.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020  

55/2020 32922 797130000-5 Premije osiguranja 
imovine 

7.000,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  

56/2020 32923 665121000-3 Premije osiguranja 
zaposlenih 

48.000,00 jednostavna 
nabava 

ƴŀǊǳŘȌōŜƴƛŎŀ 01.01.2020. 31.12.2020.  

 3293  Reprezentacija 7.200,00      

57/2020 32931  Reprezentacija 7.200,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica    

 3299  Ostali 
nespomenuti 
rashodi  

2.400,00   01.01.2020. 31.12.2020.  

58/2020 32999  Ostali 
nespomenuti 
rashodi 

2.400,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020  

 343  Bankarske usluge i 
usluge platnog 
prometa 

7.102,00 jednostavna 
nabava 

ugovor    

59/2020 34311 66110000-4 Usluge banaka 6.352,00 jednostavna ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.  



nabava 

60/2020 34312  Usluge platnog 
prometa 

750,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 01.01.2020. 31.12.2020  

 4221  Uredska oprema i 
namještaj 

51.200,00      

61/2020 42271 39710000-2 Uređaji i strojevi 3.000,00 jednostavna  
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  

62/2020 42219 39130000-2 Ostala uredska 
oprema 

48.200,00 jednostavna 
nabava 

ƴŀǊǳŘȌōŜƴƛŎŀ 01.01.2020. 31.12.2020  

   Predškola       

63/2020 32119 30192000-1 Didaktički materijal 
za malu školu  

15.360,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  

62/2019 32131 80530000-8 Projekt "Maslačak -
prijatelj djece": 
usluge edukacija za 
odgoijteljice 
 

117.520,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 8/2019 07/2021 Prijenos iz  
2019. godine 

64/2019 32999 60130000-8 Projekt "Maslačak - 
prijatelj djece": 
troškovi prijevoza 
za održavanje 
posebnih 
pedagoških 
programa" 

47.200,00 jednostavna 
nabava  

ugovor 01.05.2019 15.07.2021. Prijenos iz 
 2019. godine 

66/2019 42273 37535200-9 Projekt: "Maslačak 
- prijatelj 
djece":didaktička 
igrala za igrališta 

273.930,00 javna nabava ugovor 12/2019 2/2020 Prijenos iz  
2019. godine 

69/2019 32334 39294100-0 Projekt: "Maslačak 
-prijatelj djece": 

120.004,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 8/2019 7/2020 Prijenos iz  
209. godine 



usluge promotivnih 
aktivnosti i 
materijala 

71/2019 32332 79342200-5 Projekt: "Maslačak 
- prijatelj djece: 
usluga promocije u 
lokalnim novinama 

48.000,00 jednostavna 
nabava 

narudžbenica 9/2019 7/2021 Prijenos iz 
 2019. godine 

73/2019 32339 79810000-5 Projekt: "Maslačak- 
prijatelj djece": 
usluge vanjskog 
suradnika 

119.200,00 jednostavna 
nabava 

ugovor 8/2019 7/2021 Prijenos iz  
2019. godine 

 

Članak 2. 

Plan nabave Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće za 2020. godinu bit će objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH) , na 

internet stranici Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće i na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Maslačak, Belišće. 

 

 

         Ravnatelj: Zdenko Glasovac, prof. 

 

        ___________________________________________________ 


